
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

PORTARIA NO. 077/2023 

 

 

"Nomeia responsável pelo de controle de frotas da Câmara 

Municipal de Campo Magro na forma em que dispõe". 

 

 

 O Vereador ARVINHO, Presidente da Câmara Municipal de 

Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, previstas no 

Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 14, XIII, RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º Fica nominado o Servidor Rafael Jhonathan da Silva 

inscrito no CPF.: 096.489.029-17, responsável pelo controle de frotas de veículos 

automotores da Câmara Municipal de Campo Magro para gestão de 2023 a 2024. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a janeiro de 2023. 

 

 

  REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Campo Magro, 05 de dezembro de 2023. 

 

 

ARVINHO 

Presidente 

 

 

 

 

 


